



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 108/2024 – Processo N° 604/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Cambuí, Sr.(a) Cinthia Sanches Silva Pereira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 604/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 108/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BASE PARA RELE FOTO CELULA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	REX
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 475,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	CAIXA PARA 3 DISJUNTOR SOBREPOR
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 27,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	CONTATOR 32A 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	STEC
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	CONTATOR TRIFASICO 7,5HP 220V
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	STEC

Valor Unitário:	R\$ 75,00
Valor Total:	R\$ 750,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	CX DE DISTR. P/12 DISJUNTORES
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 190,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR 100A
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 112,00
Valor Total:	R\$ 4.480,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR 16A MONOPOLAR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR 30 A BIPOLAR
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 560,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR 30A MONOPOLAR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR 40 A BIPOLAR
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 640,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	DISJUNTOR 40A MONOPOLAR

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 350,00

Item 12

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR 60A BIPOLAR
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 1.170,00

Item 13

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR 90A TRIPOLAR
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 600,00

Item 14

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR BIPOLAR 50 A
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 520,00

Item 15

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 600,00

Item 16

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIPOLAR 125
Quantidade:	82 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 100,00
Valor Total:	R\$ 8.200,00

Item 17

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIPOLAR 150 A
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 600,00

Item 18

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIPOLAR 30 A
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 31,00
Valor Total:	R\$ 2.480,00

Item 19

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 36,00
Valor Total:	R\$ 3.060,00

Item 20

Objeto da Licitação:	DISJUNTOR TRIPOLAR 50 A
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 175,00

Item 21

Objeto da Licitação:	RELE FALTA DE FASE, TRIFASICO
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 90,00
Valor Total:	R\$ 450,00

Item 22

Objeto da Licitação:	RELE FOTO CELULA 220V
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	IMBRAX
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Participante Vencedor: RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 30.400,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	INCA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA PARA ELETRODUTO DE PVC 3/4"
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	INCA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	BENJAMIN PINO DE 3 SAÍDAS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	BENJAMIN TIPO T 10A
Quantidade:	145 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 290,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	BENJAMIN TIPO T 20A
Quantidade:	135 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 270,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	CAIXA CONDULETE PVC 6 ENTRADAS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 90,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	CALHA LAMPADA FLUOR. 2 X 40W
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MB
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 750,00
Item 8	

Objeto da Licitação:	CALHA LAMPADA LED TUBULAR 2 X 19W
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MB
Valor Unitário:	R\$ 16,00
Valor Total:	R\$ 800,00

Item 9

Objeto da Licitação:	CANALETA 50 X 20MM C/ FITA ADESIVA E 3 DIVISORIAS 2M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 400,00

Item 10

Objeto da Licitação:	CANALETA COM ADESIVO
Quantidade:	900 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00

Item 11

Objeto da Licitação:	CONDULETE PVC SEM TAMPA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 600,00

Item 12

Objeto da Licitação:	CONJUNTO CAIXA CONDULETE PVC 3/4" SOBREPOR
Quantidade:	100 Kit(s)
Marca:	CEMAR
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 700,00

Item 13

Objeto da Licitação:	CONJUNTO INTERRUPTOR 1S 2P 10A 250V
Quantidade:	10 Conjunto(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 60,00

Item 14

Objeto da Licitação:	CONJUNTO TOMADA 10 AMPERES
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 600,00

Item 15	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES COM PLACA
Quantidade:	187 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 748,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR 1S T
Quantidade:	260 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR SIMPLES 10 A
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 18	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR SIMPLES 10A EXTERNO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Item 19	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR SIMPLES 20A EXTERNO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Item 20	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR SIMPLES EXTERNO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 200,00
Item 21	
Objeto da Licitação:	INTERRUPTOR TRIPLO EXTERNO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PERLEX

Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 200,00
Item 22	
Objeto da Licitação:	RECEPTACULO P/ LAMPADA FLUOR
Quantidade:	550 Unidade(s)
Marca:	REX
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 1.650,00
Item 23	
Objeto da Licitação:	RECEPTACULO P/LAMPAD FLUORE 25
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	REX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 750,00
Item 24	
Objeto da Licitação:	SOQUETE DE PRESSÃO PARA LAMPADA LED TUBULAR
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	REX
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 25	
Objeto da Licitação:	SOQUETE P/ LAMPADAS
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	REX
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 140,00
Item 26	
Objeto da Licitação:	TOMADA 10A COM CAIXA SOBREPOR
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Item 27	
Objeto da Licitação:	TOMADA 20A COM CAIXA SOBREPOR
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Item 28	
Objeto da Licitação:	TOMADA C/3 PINOS EXT.

Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 350,00

Item 29

Objeto da Licitação:	TOMADA EXTERNA 10A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 50,00

Item 30

Objeto da Licitação:	TOMADA EXTERNA 20A
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 300,00

Item 31

Objeto da Licitação:	TOMADA EXTERNA RJ 11
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 7,90
Valor Total:	R\$ 158,00

Item 32

Objeto da Licitação:	TOMADA INTERNA 10A COM PLACA / ESPELHO
Quantidade:	322 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.932,00

Item 33

Objeto da Licitação:	TOMADA INTERNA 20A COM PLACA / ESPELHO
Quantidade:	322 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.932,00

Item 34

Objeto da Licitação:	TOMADA P/TELEFONE COM CONECTOR
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 180,00

Item 35

Objeto da Licitação:	TOMADA PARA CONDULETE 3/4
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 9,50
Valor Total:	R\$ 950,00
Item 36	
Objeto da Licitação:	TOMADA PARA TELEFONE
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 250,00
Item 37	
Objeto da Licitação:	TOMADA SIMPLES 10A
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Item 38	
Objeto da Licitação:	TOMADA SIMPLES 20A
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Item 39	
Objeto da Licitação:	TOMADA SIMPLES EXTERNA 20A
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 40	
Objeto da Licitação:	TOMADA SIMPLES INTERNA 20A
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 90,00
Item 41	
Objeto da Licitação:	TOMADA SISTEMA X 10ª DUPLA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00

Item 42	
Objeto da Licitação:	TOMADA SISTEMA X 20ª DUPLA
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PERLEX
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Participante Vencedor:	RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 33.400,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE 19MM X 20M
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ALBA
Valor Unitário:	R\$ 64,80
Valor Total:	R\$ 1.944,00

Item 2

Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE 2M
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ALBA
Valor Unitário:	R\$ 14,10
Valor Total:	R\$ 2.115,00

Item 3

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 10MT
Quantidade:	236 Unidade(s)
Marca:	BRASFORT
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.416,00

Item 4

Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE PLASTICA 19MMX20
Quantidade:	155 Unidade(s)
Marca:	BRASFORT
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 775,00

Item 5

Objeto da Licitação:	MASSA EPOXI BI-COMPONENTE
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	BRASFORT
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 850,00
Participante Vencedor:	RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.100,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE - 115.000.568
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MCI
Valor Unitário:	R\$ 6,73
Valor Total:	R\$ 1.346,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CONECTOR PARA HASTE ATERRAMENTO 5/8"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	INCOBRAME
Valor Unitário:	R\$ 6,75
Valor Total:	R\$ 472,50

Item 3

Objeto da Licitação:	CONECTOR PARALELO EM ALUMÍNIO FUNDIDO C/ PASTA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MCI
Valor Unitário:	R\$ 6,76
Valor Total:	R\$ 67,60

Item 4

Objeto da Licitação:	CONECTOR PERFURANTE P/ CABO
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MCI
Valor Unitário:	R\$ 6,71
Valor Total:	R\$ 402,60

Item 5

Objeto da Licitação:	PLUG FEMEA 2P T 20A
Quantidade:	108 Unidade(s)

Marca:	VOLTIM
Valor Unitário:	R\$ 3,12
Valor Total:	R\$ 336,96

Item 6

Objeto da Licitação:	PLUG FÊMEA 2P 10A
Quantidade:	258 Unidade(s)
Marca:	VOLTIM
Valor Unitário:	R\$ 2,93
Valor Total:	R\$ 755,94

Item 7

Objeto da Licitação:	PLUG FEMEA PARA EXTENSAO 20A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	VOLTIM
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 30,00

Item 8

Objeto da Licitação:	PLUG MACHO 2P T 10A
Quantidade:	258 Unidade(s)
Marca:	VOLTIM
Valor Unitário:	R\$ 3,10
Valor Total:	R\$ 799,80

Item 9

Objeto da Licitação:	PLUG MACHO 2P T 20A
Quantidade:	108 Unidade(s)
Marca:	VOLTIM
Valor Unitário:	R\$ 3,20
Valor Total:	R\$ 345,60

Item 10

Objeto da Licitação:	PLUG MACHO PARA EXTENSAO 20A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	VOLTIM
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 33,00

Participante Vencedor: Eletro Cambui Ltda

Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	19.708.346/0001-77
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.590,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:

Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PARA CONDULETE 3/4 CINZA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 200,00

Item 2

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR PARA ELETRODUTO DE PVC 3/4"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 150,00

Item 3

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLD. CURTO 25X3/4
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 50,00

Item 4

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLD. CURTO 50 X 1 1/2"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 180,00

Item 5

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLD. FLANGE 20X1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 100,00

Item 6

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLD. FLANGE 3/4
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 400,00

Item 7

Objeto da Licitação:	ADAPTADOR SOLDÁVEL 1 1/2" MARROM
Quantidade:	10 Unidade(s)

Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 50,00

Item 8

Objeto da Licitação:	ANEL DE VEDACAO P/ VASO SANIT.
Quantidade:	103 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 824,00

Item 9

Objeto da Licitação:	COTOVELO 1/2 SOLDAVEL ROSCA LATÃO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 40,00

Item 10

Objeto da Licitação:	COTOVELO 100MM 45º ESGOTO
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 550,00

Item 11

Objeto da Licitação:	COTOVELO 100MM 90º ESGOTO
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 800,00

Item 12

Objeto da Licitação:	COTOVELO 3/4 SOLD. ROSCA LATAO
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 840,00

Item 13

Objeto da Licitação:	COTOVELO 40MM 90º ESGOTO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 120,00

Item 14

Objeto da Licitação:	COTOVELO 40MM SOLDÁVEL 90º
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 80,00

Item 15

Objeto da Licitação:	COTOVELO DE ESGOTO 50MM 45º
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 240,00

Item 16

Objeto da Licitação:	COTOVELO ESGOTO 50MM 90º
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 425,00

Item 17

Objeto da Licitação:	COTOVELO SOLD 25MM 90º
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 225,00

Item 18

Objeto da Licitação:	COTOVELO SOLDÁVEL 1/2 45º
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 170,00

Item 19

Objeto da Licitação:	COTOVELO SOLDÁVEL 1/2 90º
Quantidade:	170 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 85,00

Item 20

Objeto da Licitação:	COTOVELO SOLDÁVEL 3/4 45º MARROM
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 110,00

Item 21	
Objeto da Licitação:	COTOVELO SOLDÁVEL 3/4 90°
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 110,00
Item 22	
Objeto da Licitação:	COTOVELO SOLDÁVEL 50MM X 90°
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 180,00
Item 23	
Objeto da Licitação:	COTOVELO SOLDAVEL 90 X 20MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 0,99
Valor Total:	R\$ 49,50
Item 24	
Objeto da Licitação:	CURVA COM ROSCA PARA ELETRODUTO DE PVC 3/4"
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 525,00
Item 25	
Objeto da Licitação:	CURVA LISA PARA ELETRODUTO DE PVC 3/4"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 175,00
Item 26	
Objeto da Licitação:	CURVA PARA ELETRODUTO CINZA 1
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 125,00
Item 27	
Objeto da Licitação:	CURVA PARA ELETRODUTO PVC CINZA 90°
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS

Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 60,00
Item 28	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO 3/4" - COM ROSCA - 3METROS
Quantidade:	300 Barra(s)
Marca:	MRC
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00
Item 29	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO 3/4" 3 M
Quantidade:	100 Barra(s)
Marca:	MRC
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Item 30	
Objeto da Licitação:	ELETRODUTO PVC 1 1/2"
Quantidade:	50 Barra(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00
Item 31	
Objeto da Licitação:	JOELHO 45 ESGOTO 75MM
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 90,00
Item 32	
Objeto da Licitação:	JOELHO 75 MM ESGOSTO 90º
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 33	
Objeto da Licitação:	LIXA N.120
Quantidade:	100 Folha(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 250,00
Item 34	
Objeto da Licitação:	LUVA MISTA SOLDÁVEL 25 X 3/4

Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 30,00

Item 35

Objeto da Licitação:	LUVA CORRER DE ESGOTO 50 MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 240,00

Item 36

Objeto da Licitação:	LUVA DE CORRER 1/2 MARROM
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 280,00

Item 37

Objeto da Licitação:	LUVA DE CORRER 3/4 MARROM
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 9,90
Valor Total:	R\$ 346,50

Item 38

Objeto da Licitação:	LUVA DE CORRER DE ESGOTO 50MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 100,00

Item 39

Objeto da Licitação:	LUVA DE LIGAÇÃO COM ROSCA PARA ELETRODUTO DE PVC 3/4"
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 900,00

Item 40

Objeto da Licitação:	LUVA DE LIGAÇÃO LISA PARA ELETRODUTO DE PVC 3/4"
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 450,00

Item 41	
Objeto da Licitação:	LUVA ELETRODUTO 3/4
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 42	
Objeto da Licitação:	LUVA ESGOTO 100MM
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 110,00
Item 43	
Objeto da Licitação:	LUVA ESGOTO 50MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 90,00
Item 44	
Objeto da Licitação:	LUVA ESGOTO 75MM
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 45	
Objeto da Licitação:	LUVA ESGOTO DE CORRER 40MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 300,00
Item 46	
Objeto da Licitação:	LUVA MISTA 20 X 1/2 MARROM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 30,00
Item 47	
Objeto da Licitação:	LUVA MISTA 25 X 3/4 MARROM
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS

Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 45,00
Item 48	
Objeto da Licitação:	LUVA MISTA SOLDÁVEL 20 X 1/2
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 30,00
Item 49	
Objeto da Licitação:	LUVA PARA ELETRODUTO CINZA 1"
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 150,00
Item 50	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLD. 20MM MARRON
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 60,00
Item 51	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 60,00
Item 52	
Objeto da Licitação:	LUVA SOLDAVEL 50MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 90,00
Item 53	
Objeto da Licitação:	NIPEL 3/4
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 30,00
Item 54	
Objeto da Licitação:	NIPEL ROSCAVEL DE 1/2"

Quantidade:	55 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 55,00

Item 55

Objeto da Licitação:	REDUCAO DE 3/4 PARA 1/2
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 120,00

Item 56

Objeto da Licitação:	SIFAO UNIVERSAL
Quantidade:	228 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 1.368,00

Item 57

Objeto da Licitação:	SPUD DE PVC
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 100,00

Item 58

Objeto da Licitação:	TARJETA 3"
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 150,00

Item 59

Objeto da Licitação:	TE 1 1/2 SOLDAVEL MARROM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 6,00
Valor Total:	R\$ 30,00

Item 60

Objeto da Licitação:	TE 1/2 SOLDAVEL
Quantidade:	160 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,50
Valor Total:	R\$ 560,00

Item 61

Objeto da Licitação:	TE 25 X 3/4 MISTO SOLD. ROSCA LATÃO
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 320,00

Item 62

Objeto da Licitação:	TE 3/4 MISTO SOLD. ROSCA LATAO
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 640,00

Item 63

Objeto da Licitação:	TE ESGOTO 100MM
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 250,00

Item 64

Objeto da Licitação:	TE ESGOTO 40 MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 120,00

Item 65

Objeto da Licitação:	TE ESGOTO 50MM
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 45,00

Item 66

Objeto da Licitação:	TE PVC 50MM SOLDAVEL
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 441,00

Item 67

Objeto da Licitação:	TE SOLD. 50MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 400,00

Item 68	
Objeto da Licitação:	TE SOLDAVEL 25MM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 90,00
Item 69	
Objeto da Licitação:	TUBO DE 25MM
Quantidade:	200 Peca(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Item 70	
Objeto da Licitação:	TUBO DE LIGACAO
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 700,00
Item 71	
Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 100MM X 6MT
Quantidade:	280 Barra(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 17.360,00
Item 72	
Objeto da Licitação:	TUBO ESGOTO 150MM X 6 MT
Quantidade:	276 Barra(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 153,50
Valor Total:	R\$ 42.366,00
Item 73	
Objeto da Licitação:	TUBO PARA ESGOTO 40MM X 6MT
Quantidade:	110 Barra(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 32,00
Valor Total:	R\$ 3.520,00
Item 74	
Objeto da Licitação:	TUBO PARA ESGOTO 50MM X 6MT
Quantidade:	320 Barra(s)
Marca:	PLASTUBOS

Valor Unitário:	R\$ 43,00
Valor Total:	R\$ 13.760,00
Item 75	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC 1/2"
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 4.500,00
Item 76	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC 3/4 MARROM - 6 METROS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 19,00
Valor Total:	R\$ 5.700,00
Item 77	
Objeto da Licitação:	TUBO SOLDÁVEL 20MM X 6MTS
Quantidade:	70 Barra(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Item 78	
Objeto da Licitação:	UNIÃO DE 25MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 700,00
Item 79	
Objeto da Licitação:	UNIÃO DE 32MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 500,00
Item 80	
Objeto da Licitação:	UNIÃO DE 40MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 750,00
Item 81	
Objeto da Licitação:	UNIÃO DE 50MM

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 750,00

Item 82

Objeto da Licitação:	UNIÃO DE 60MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 25,00
Valor Total:	R\$ 1.250,00

Participante Vencedor: RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 119.800,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	COLA ADESIVO VEDA JUNTA
Quantidade:	40 TUBO(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 15,55
Valor Total:	R\$ 622,00

Item 2

Objeto da Licitação:	COLA INSTANTANEA 20GR
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 12,92
Valor Total:	R\$ 284,24

Item 3

Objeto da Licitação:	COLA PVC 350 GRAMAS
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00

Item 4

Objeto da Licitação:	SILICONE PU 280GR
Quantidade:	10 Tambor(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 19,20

Valor Total:	R\$ 192,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	TUBO DE SILICONE 280GR
Quantidade:	110 TUBO(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 17,00
Valor Total:	R\$ 1.870,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	VASELINA
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 11,98
Valor Total:	R\$ 23,96
Item 7	
Objeto da Licitação:	VEDA ROSCA 18MM X 25M
Quantidade:	226 Unidade(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 4,99
Valor Total:	R\$ 1.127,74
Participante Vencedor:	LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.919,94

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOCAL PLAFON LAMPADA LED
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 2,49
Valor Total:	R\$ 149,40
Item 2	
Objeto da Licitação:	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 2 M X 48MM
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FEEL
Valor Unitário:	R\$ 95,50
Valor Total:	R\$ 2.865,00
Item 3	

Objeto da Licitação:	BRACO PARA LUMINARIA 2MTSX33MM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FEEL
Valor Unitário:	R\$ 94,30
Valor Total:	R\$ 3.772,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	FOTO GELULA 220V
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	EXATRON
Valor Unitário:	R\$ 11,60
Valor Total:	R\$ 1.276,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	LAMPADA BULBO DE LED 40W
Quantidade:	115 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 10,78
Valor Total:	R\$ 1.239,70
Item 6	
Objeto da Licitação:	LAMPADA BULBO LED 15W
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 3,85
Valor Total:	R\$ 770,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA BULBO LED 25W
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 7,55
Valor Total:	R\$ 528,50
Item 8	
Objeto da Licitação:	LAMPADA DE LED TUBULAR 1,20M
Quantidade:	1.500 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 9.975,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	LAMPADA DE LED TUBULAR T8L 18W
Quantidade:	700 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 6,65
Valor Total:	R\$ 4.655,00

Item 10	
Objeto da Licitação:	LAMPADA ECONOMICA 35W
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 10,78
Valor Total:	R\$ 2.156,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED 12W
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 2,79
Valor Total:	R\$ 334,80
Item 12	
Objeto da Licitação:	LÂMPADA LED 40W TUBULAR
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED BULBO 20W 110V/220
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 5,66
Valor Total:	R\$ 3.396,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	LAMPADA LED TUBULAR 20W
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 17,78
Valor Total:	R\$ 533,40
Item 15	
Objeto da Licitação:	LAMPADA VAPOR DE SODIO 100W
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	AVANT
Valor Unitário:	R\$ 17,70
Valor Total:	R\$ 177,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	LUMINÁRIA PLAFON QUADRADA 18W
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX

Valor Unitário:	R\$ 19,49
Valor Total:	R\$ 2.533,70
Item 17	
Objeto da Licitação:	PAINEL PLAFON SOBREPOR LED - 24W - QUADRADO
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	CRISTALLUX
Valor Unitário:	R\$ 25,50
Valor Total:	R\$ 637,50
Participante Vencedor:	MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	50.117.026/0001-92
Cidade UF:	Araçatuba - SP
Valor total Contratado:	R\$ 52.999,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REFLETOR 400 W
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MINIA
Valor Unitário:	R\$ 44,03
Valor Total:	R\$ 8.806,00

Item 2

Objeto da Licitação:	REFLETOR DE LED 50W COLORIDO BIVOLT
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MXM
Valor Unitário:	R\$ 33,32
Valor Total:	R\$ 1.999,20

Item 3

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED 100W
Quantidade:	136 Unidade(s)
Marca:	MINIA
Valor Unitário:	R\$ 19,64
Valor Total:	R\$ 2.671,04

Item 4

Objeto da Licitação:	REFLETOR LED 200 W
Quantidade:	240 Unidade(s)
Marca:	MINIA
Valor Unitário:	R\$ 28,00
Valor Total:	R\$ 6.720,00

Item 5

Objeto da Licitação:	RELETOR 50W LED
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MINIA
Valor Unitário:	R\$ 17,82
Valor Total:	R\$ 1.782,00
Participante Vencedor:	MULTINEGOCIOS LTDA
Apelido:	Participante 17
Documento do Licitante:	46.789.706/0001-85
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 21.978,24

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CHUVEIRO 110 V.
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	SINTEX
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 675,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CHUVEIRO 220 V
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	SINTEX
Valor Unitário:	R\$ 45,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00

Item 3

Objeto da Licitação:	DUCHA HIGIÊNICA 220V - 4300W
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	SINTEX
Valor Unitário:	R\$ 201,00
Valor Total:	R\$ 5.025,00

Item 4

Objeto da Licitação:	TORNEIRA ELÉTRICA PARA PIA E COZINHA BANCADA 220V
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	FERRARI
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 4.200,00

Item 5

Objeto da Licitação:	TORNEIRA ELÉTRICA PARA PIA E COZINHA PAREDE 220V
Quantidade:	40 Unidade(s)

Marca:	L&C
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00
Participante Vencedor:	RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 17.300,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BUCHA C/PARAFUSO N. 8
Quantidade:	1.210 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 363,00

Item 2

Objeto da Licitação:	PARAFUSO C/ BUCHA Nº 6
Quantidade:	210 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 63,00

Item 3

Objeto da Licitação:	PARAFUSO C/ BUCHA Nº6 PARA BLOCO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 30,00

Item 4

Objeto da Licitação:	PARAFUSO C/ BUCHA PARA BLOCO 8
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 0,24
Valor Total:	R\$ 24,00

Item 5

Objeto da Licitação:	PARAFUSO C/BORRACHA P/CAIXA AC
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 12,90

Valor Total:	R\$ 645,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO FRANCÊS 1/2 X 6
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 6,59
Valor Total:	R\$ 659,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO FRANCÊS 1/4 X 3/4
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO FRANCES 1/4" X 2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO FRANCES 3/8X3
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 100,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO P/ VASO SANITARIO
Quantidade:	158 Unidade(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 316,00
Participante Vencedor:	RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.400,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA PIA E COZINHA BANCADA CROMADA
Quantidade:	36 Unidade(s)
Marca:	THOR
Valor Unitário:	R\$ 71,00
Valor Total:	R\$ 2.556,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA BOIA 1/2
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	GARDEN
Valor Unitário:	R\$ 27,65
Valor Total:	R\$ 276,50
Item 3	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA CLINICA HOSP. PAREDE
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LORENMETAIS
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 5.500,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA CLINICA HOSP. PIA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LORENMETAIS
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 5.500,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE 1/2 - JARDIM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 450,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA DE 1/2 LONGA - PIA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	THOR
Valor Unitário:	R\$ 70,50
Valor Total:	R\$ 5.640,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA GOURMET
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ULTRA
Valor Unitário:	R\$ 124,50
Valor Total:	R\$ 2.490,00

Item 8	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA P/ BEBEDOURO
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	LCS
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 638,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA P/JARDIM 1/2" ESFERA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ACQUAPLUS
Valor Unitário:	R\$ 13,90
Valor Total:	R\$ 1.390,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA P/JARDIM 3/4" ESFERA
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	ACQUAPLUS
Valor Unitário:	R\$ 17,50
Valor Total:	R\$ 1.575,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA P/LAVATORIO AUTOMATIC
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	LORENMETAIS
Valor Unitário:	R\$ 87,90
Valor Total:	R\$ 17.580,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA LAVATÁRIO METÁLICA C-23
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	THOR
Valor Unitário:	R\$ 42,00
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA LAVATORIO
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	THOR
Valor Unitário:	R\$ 42,50
Valor Total:	R\$ 297,50
Item 14	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA MAQUINA E TANQUE
Quantidade:	67 Unidade(s)
Marca:	THOR

Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 4.690,00
Item 15	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA PARA PIA E COZINHA PAREDE PAREDE CROMADA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	THOR
Valor Unitário:	R\$ 71,90
Valor Total:	R\$ 2.157,00
Participante Vencedor:	Eletro Cambui Ltda
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.708.346/0001-77
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 52.000,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CABO FLEXIVEL 10MM
Quantidade:	2.300 Metro(s)
Marca:	FILLS
Valor Unitário:	R\$ 4,60
Valor Total:	R\$ 10.580,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CABO MULTIPLEX 10MM 3
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	LIGCABOS
Valor Unitário:	R\$ 6,45
Valor Total:	R\$ 3.225,00

Item 3

Objeto da Licitação:	CABO MULTIPLEX 3X10
Quantidade:	10 Metro(s)
Marca:	LIGCABOS
Valor Unitário:	R\$ 6,70
Valor Total:	R\$ 67,00

Item 4

Objeto da Licitação:	CABO MULTIPLEX 3X16MM
Quantidade:	500 Metro(s)
Marca:	Multiplex
Valor Unitário:	R\$ 8,20
Valor Total:	R\$ 4.100,00

Item 5

Objeto da Licitação:	CABO PP 3 X 4 MM
Quantidade:	560 Metro(s)
Marca:	FlexFast
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	CABO PP 3X2,5MM
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	FlexFast
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 800,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 1,5 MM
Quantidade:	8.200 Metro(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 1,70
Valor Total:	R\$ 13.940,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 10MM2
Quantidade:	400 Metro(s)
Marca:	GOLDFILL
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 4.800,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 2,5MM
Quantidade:	8.700 Metro(s)
Marca:	Circuitry
Valor Unitário:	R\$ 1,08
Valor Total:	R\$ 9.396,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 4 MM
Quantidade:	11.000 Metro(s)
Marca:	TEENFLEX
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 22.000,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 6MM2
Quantidade:	10.300 Metro(s)
Marca:	INSTALACCOM
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 51.500,00

Item 12	
Objeto da Licitação:	FIO FLEXIVEL 8MM
Quantidade:	400 Metro(s)
Marca:	Goldfill
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 1.992,00
Participante Vencedor:	AR-FABRICACAO COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	12.157.959/0001-14
Cidade UF:	Córrego do Bom Jesus - MG
Valor total Contratado:	R\$ 128.000,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REGISTRO BORBOLETA 3/4" DE METAL MACHO X MACHO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 35,01
Valor Total:	R\$ 350,10

Item 2

Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA 1/2" COM ACABAMENTO
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 53,81
Valor Total:	R\$ 1.345,25

Item 3

Objeto da Licitação:	REGISTRO GAVETA 3/4
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00

Item 4

Objeto da Licitação:	REGISTRO LATAO DE PRESSAO 1/2"
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 52,99
Valor Total:	R\$ 1.854,65

Item 5

Objeto da Licitação:	REGISTRO LATAO GAVETA 1/2"
----------------------	----------------------------

Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	DOCOL
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 1.750,00
Participante Vencedor:	RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.500,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT INSTALAÇÃO PARA BOTIJÃO DE GÁS P13
Quantidade:	23 Kit(s)
Marca:	IMAR
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 1.150,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA PARA BOTIJÃO DE GÁS - 2 M
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	IBIRÁ
Valor Unitário:	R\$ 14,00
Valor Total:	R\$ 70,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	REGISTRO P/ BOTIJAO DE GAS
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	ALIANÇA
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 250,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	VALVULA P/BOTIJAO
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ALIANÇA
Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 330,00
Participante Vencedor:	Eletro Cambui Ltda
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.708.346/0001-77
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	EXTENSÃO 3 TOMADAS TRIPOLAR 20A
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	NATICON EXTENSÃO
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 690,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	EXTENSÃO ELÉTRICA 10 A
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	NATICON EXTENSÃO
Valor Unitário:	R\$ 24,10
Valor Total:	R\$ 120,50
Item 3	
Objeto da Licitação:	EXTENSÃO ELÉTRICA 10 METROS 20A
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	NATICON EXTENSÃO
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 1.200,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS E 3 USB
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PRISMA FILTRO DE LINHA
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 600,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE LINHA 5 TOMADAS
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	PRISMA FILTRO DE LINHA
Valor Unitário:	R\$ 22,60
Valor Total:	R\$ 1.582,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	SUPORTE PARA TV
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	PRISMA SUPORTE
Valor Unitário:	R\$ 41,30
Valor Total:	R\$ 206,50
Participante Vencedor:	COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	20.891.953/0001-02
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 4.399,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PADRÃO BIFÁSICO COM POSTE 50A
Quantidade:	10 Peca(s)
Marca:	STRAHL ENERGISA
Valor Unitário:	R\$ 2.314,50
Valor Total:	R\$ 23.145,00

Item 2

Objeto da Licitação:	PADRAO TRIFASICO POSTE
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	STRAHL ENERGISA
Valor Unitário:	R\$ 3.520,00
Valor Total:	R\$ 14.080,00

Item 3

Objeto da Licitação:	PADRÃO TRIFÁSICO T3 80A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	STRAHL ENERGISA
Valor Unitário:	R\$ 3.100,00
Valor Total:	R\$ 31.000,00

Item 4

Objeto da Licitação:	POSTE DE CONCRETO D.T7,50X90
Quantidade:	65 Unidade(s)
Marca:	ELETRICA CAMBUI
Valor Unitário:	R\$ 1.535,00
Valor Total:	R\$ 99.775,00

Participante Vencedor: Eletro Cambui Ltda

Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	19.708.346/0001-77
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 168.000,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REFIL CARBON BLOCK 7"
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 1.600,00

Item 2

Objeto da Licitação:	REFIL FILTRO CARBON BLOCK 5
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 800,00

Item 3

Objeto da Licitação:	REFIL FILTRO CARBON BLOCK 9
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 55,01
Valor Total:	R\$ 1.100,20

Item 4

Objeto da Licitação:	REFIL FILTRO E3
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 53,95
Valor Total:	R\$ 269,75

Item 5

Objeto da Licitação:	REFIL FILTRO PA 230
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	forteleve
Valor Unitário:	R\$ 62,00
Valor Total:	R\$ 930,00

Participante Vencedor: LEMBRA DE MIM MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.866.938/0001-38
Cidade UF:	Itapeva - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.699,95

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CADEADO 20 MM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	PADO

Valor Unitário:	R\$ 13,38
Valor Total:	R\$ 535,20
Item 2	
Objeto da Licitação:	CADEADO 30 MM
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 18,09
Valor Total:	R\$ 1.085,40
Item 3	
Objeto da Licitação:	CADEADO 35 MM
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 22,80
Valor Total:	R\$ 912,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	CADEADO 40 MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 27,36
Valor Total:	R\$ 1.368,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	CADEADO 45 MM
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 31,92
Valor Total:	R\$ 2.553,60
Item 6	
Objeto da Licitação:	CADEADO 50 MM
Quantidade:	86 Unidade(s)
Marca:	PADO
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 3.268,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	CORRENTE 6MM
Quantidade:	180 Metro(s)
Marca:	JOMARCA
Valor Unitário:	R\$ 18,21
Valor Total:	R\$ 3.277,80
Participante Vencedor:	VILA RICA INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTES LTDA
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	71.376.784/0001-03
Cidade UF:	Extrema - MG
Valor total Contratado:	R\$ 13.000,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	GAVETEIRO PLASTICO N.O 5
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	PRESTO
Valor Unitário:	R\$ 5,93
Valor Total:	R\$ 2.016,20

Item 2

Objeto da Licitação:	GAVETEIRO PLASTICO N.O 7
Quantidade:	340 Unidade(s)
Marca:	PRESTO
Valor Unitário:	R\$ 14,65
Valor Total:	R\$ 4.981,00

Participante Vencedor: Eletro Cambui Ltda

Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.708.346/0001-77
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.997,20

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	HIDRÔMETRO MULTIJATO
Quantidade:	16 Unidade(s)
Marca:	RENOVA
Valor Unitário:	R\$ 153,98
Valor Total:	R\$ 2.463,68

Participante Vencedor: LEAL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP

Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	02.531.275/0001-87
Cidade UF:	Goiânia - GO
Valor total Contratado:	R\$ 2.463,68

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA 1/2" A 5/8"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	BELLOSA
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 105,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	ASPERSOR
Quantidade:	130 Unidade(s)
Marca:	FORCELINE
Valor Unitário:	R\$ 20,80
Valor Total:	R\$ 2.704,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	CARRINHO SUPORTE P/MANGUEIRA
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ML
Valor Unitário:	R\$ 220,05
Valor Total:	R\$ 880,20
Item 4	
Objeto da Licitação:	EMENDA DE MANGUEIRA 3/4"
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	INCA
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 3,30
Item 5	
Objeto da Licitação:	EMENDA MANGUEIRA PRETA
Quantidade:	618 Unidade(s)
Marca:	INCA
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 1.236,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	ESGUICHO PARA MANGUEIRA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	TRAMONTINA
Valor Unitário:	R\$ 5,41
Valor Total:	R\$ 162,30
Item 7	
Objeto da Licitação:	KIT MANGUEIRA ANTI TORÇÃO 50 METROS
Quantidade:	34 Kit(s)
Marca:	IBIRÁ
Valor Unitário:	R\$ 195,00

Valor Total:	R\$ 6.630,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA 1.1/4"
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	BRAVO
Valor Unitário:	R\$ 3,70
Valor Total:	R\$ 370,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA ANTI TORÇÃO 30 METROS
Quantidade:	40 Kit(s)
Marca:	IBIRÁ
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 4.400,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA COMPLETA C/30M
Quantidade:	53 Unidade(s)
Marca:	IBIRÁ
Valor Unitário:	R\$ 110,00
Valor Total:	R\$ 5.830,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA DE JARDIM DE 1/2"
Quantidade:	140 Metro(s)
Marca:	IBIRÁ
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 700,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA PARA BEBEDOURO
Quantidade:	30 Metro(s)
Marca:	IBIRA
Valor Unitário:	R\$ 2,89
Valor Total:	R\$ 86,70
Item 13	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA PRETA 1/2" PARA IRRIGAÇÃO COM 2,5MM DE ESPESSURA
Quantidade:	2.200 Metro(s)
Marca:	BEMPLAST
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 2.750,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	MANGUEIRA PRETA 3/4" PARA IRRIGAÇÃO COM 1,5MM DE ESPESSURA
Quantidade:	5.650 Metro(s)

Marca:	BEMPLAST
Valor Unitário:	R\$ 4,45
Valor Total:	R\$ 25.142,50
Participante Vencedor:	Eletro Cambui Ltda
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	19.708.346/0001-77
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 51.000,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CAMPAINHA SEM FIOS
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DORBEL
Valor Unitário:	R\$ 88,00
Valor Total:	R\$ 880,00

Item 2

Objeto da Licitação:	CAMPAINHA SIRENE INDUSTRIAL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	DANVAL
Valor Unitário:	R\$ 410,00
Valor Total:	R\$ 4.100,00

Item 3

Objeto da Licitação:	CAMPAINHA TIPO CIGARRA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BIKI
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 260,00

Item 4

Objeto da Licitação:	PORTEIRO ELETRONICO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	LIDER
Valor Unitário:	R\$ 260,00
Valor Total:	R\$ 7.800,00

Item 5

Objeto da Licitação:	TIMER DIGITAL
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FOX LUX
Valor Unitário:	R\$ 92,00
Valor Total:	R\$ 460,00

Participante Vencedor:	Eletro Cambui Ltda
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	19.708.346/0001-77
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 13.500,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA DE NYLON 280 X 3,5
Quantidade:	25 Pacote(s)
Marca:	MELFI
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 525,00

Item 2

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA DE NYLON 300 X 4,7
Quantidade:	20 Pacote(s)
Marca:	MELFI
Valor Unitário:	R\$ 26,60
Valor Total:	R\$ 532,00

Item 3

Objeto da Licitação:	DESINGRIPANTE SPRAY 500 ML
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	STARRET
Valor Unitário:	R\$ 16,30
Valor Total:	R\$ 163,00

Item 4

Objeto da Licitação:	HASTE TERRA 2,40 X 5/8"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	OLIVO
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 3.780,00

Item 5

Objeto da Licitação:	PONTALETE GALVANIZADO 76X7M
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	SANTA CLARA
Valor Unitário:	R\$ 650,00
Valor Total:	R\$ 39.000,00

Participante Vencedor:	Eletro Cambui Ltda
Apelido:	Participante 6

Documento do Licitante:	19.708.346/0001-77
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 44.000,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	BOIA P/ CAIXA D'AGUA ACOPLADA
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 40,10
Valor Total:	R\$ 3.208,00

Item 2

Objeto da Licitação:	BOIA TORNEIRA CLICK 1/2
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 131,00
Valor Total:	R\$ 9.170,00

Item 3

Objeto da Licitação:	BOMBA SUBMERSA 900 450W
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	ANAUGER
Valor Unitário:	R\$ 420,00
Valor Total:	R\$ 1.680,00

Item 4

Objeto da Licitação:	BORRACHA DE VEDACAO CAIXA ACOP
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 360,00

Item 5

Objeto da Licitação:	ENGATE 30 CM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 400,00

Item 6

Objeto da Licitação:	ENGATE FLEXÍEL PVC 1/2" X 50 CM
Quantidade:	152 Unidade(s)
Marca:	ASTRA

Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 1.064,00
Item 7	
Objeto da Licitação:	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" X 40CM
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 840,00
Item 8	
Objeto da Licitação:	ENGATE FLEXÍVEL PVC 1/2" X 60CM
Quantidade:	90 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 630,00
Item 9	
Objeto da Licitação:	INJETOR DA VALVULA HIDRA
Quantidade:	44 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 1.540,00
Item 10	
Objeto da Licitação:	MECANISMO PARA CAIXA ACOPLADA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 55,00
Valor Total:	R\$ 2.750,00
Item 11	
Objeto da Licitação:	REPARO BORRACHA 1/2 P/TORNEIRA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	STS
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 150,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	REPARO BORRACHA 3/4 P/TORNEIRA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	STS
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 150,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	REPARO P/ VALVULA HYDRA

Quantidade:	154 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 65,00
Valor Total:	R\$ 10.010,00

Item 14

Objeto da Licitação:	REPARO PARA TORNEIRA DE 1/4
Quantidade:	230 Unidade(s)
Marca:	STS
Valor Unitário:	R\$ 10,00
Valor Total:	R\$ 2.300,00

Item 15

Objeto da Licitação:	RETENTOR DE VALVULA HYDRA
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 2.560,00

Item 16

Objeto da Licitação:	VALVULA AMERICANA PIA
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 2.200,00

Item 17

Objeto da Licitação:	VALVULA PARA LAVATORIO
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 390,00

Item 18

Objeto da Licitação:	VARAL CABO DE AÇO CORDA REVESTIDO
Quantidade:	4 Embalagem(s)
Marca:	BLUKIT
Valor Unitário:	R\$ 22,00
Valor Total:	R\$ 88,00

Participante Vencedor: RHS DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA

Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	36.416.300/0001-01
Cidade UF:	ITAPEVA - MG
Valor total Contratado:	R\$ 39.490,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:

Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:	QUADRO DISTRIBUIÇÃO 150A TRIFÁSICO
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ QUADRO
Valor Unitário:	R\$ 597,80
Valor Total:	R\$ 1.195,60

Item 2

Objeto da Licitação:	QUADRO TRIFÁSICO 24 DISJUNTORES
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	ANDALUZ QUADRO
Valor Unitário:	R\$ 340,20
Valor Total:	R\$ 5.103,00

Participante Vencedor: **COMERCIAL MARTINS - MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	20.891.953/0001-02
Cidade UF:	Londrina - PR
Valor total Contratado:	R\$ 6.298,60

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT PÉTALAS LUMINÁRIAS LED
Quantidade:	80 Kit(s)
Marca:	SANTA CLARA
Valor Unitário:	R\$ 3.281,00
Valor Total:	R\$ 262.480,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 200W
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KING LED
Valor Unitário:	R\$ 290,40
Valor Total:	R\$ 14.520,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	LUMINARIA PUBLICA LED 100W
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	KING LED
Valor Unitário:	R\$ 210,00
Valor Total:	R\$ 63.000,00
Participante Vencedor:	Eletro Cambui Ltda
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	19.708.346/0001-77
Cidade UF:	Cambuí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 340.000,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFLETOR DE LED 2.000W
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MTX
Valor Unitário:	R\$ 1.069,06
Valor Total:	R\$ 53.453,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	REFLETOR LED 2.000W SLIM
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	MTX
Valor Unitário:	R\$ 1.068,96

Valor Total:	R\$ 85.516,80
Participante Vencedor:	DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	42.070.491/0001-97
Cidade UF:	Contagem - MG
Valor total Contratado:	R\$ 138.969,80

Cambuí - MG, 24 de Fevereiro de 2025 as 14 horas e 46 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Cinthia Sanches Silva Pereira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Cambuí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Cambuí